23.09.2025, Аккредита
центр Ордена Трудов'
Медицинский институ
г. Симферополь, буль
корпуса (приемная к

ционно-симуляционный
ого Красного Знамени
т  им. С.И. Георгиевского
вар Ленина, 5/7 здание 2а

омиссия) 3 этаж.
(дата, место проведения заседания)

20

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредита
специалиста по специ
медицина) (31.08.54)

ционной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
альности (должности): Общая врачебная практика (семейная

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Ю. Хан

А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. Л. Абанеева
(И.О. Фамилий)

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

М. О. Лобанова
(И.О. Фамилий)

Ю. А. Лутай
(И.О. Фамилия)

А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

И. В. Снежко
(И.О. Фамилия)

О. Г. Усатенко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Шишова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитацион
комиссии Министерст

ной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
ва здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

1. О результатах проВ'
подкомиссии.

Повестка заседания:

'едения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Решение:

1. По первому вопросу

Руководствуясь пункт
приказом Министерст!
№ 709н, по результата
аккредитационная под

ом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
ва здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
м рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
комиссия решила:

Ф.И. О. Решение Специальность

1

Бекирова Фериде Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

С
п
м

!бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Вейсова Мавиле Энверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

С
П|
м

'бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Голикова Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

>бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Джепарова Медина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

'бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Дручок Галина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

'бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Зекеряева Мерьем Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

'бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Зимичёва Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

'бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Ковальчук Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

бщая врачебная
рактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Кудря Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Курзина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Меджитова Азизе Серверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П|
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Муслимова Эмилие Рефатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

0
п
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Пивненко Всеволод Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

0
п
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Смольникова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

0
п
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Умеров Эмир Эскендерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

0
П|
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Федорова Яна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

0
П|
м

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Хынку Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

О
П[
Ml

бщая врачебная
эактика (семейная
едицина) (31.08.54)

Председатель - г А. М. Музыка
2

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

( п о д п и с ^ ^ ^

_/7 Л. Ю. Хан
(И.О. Фамилия)

( F ^ / П И С Ь ) ----------/ ?

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

(подпись) у

Т. Л. Абанеева

(И.О. Фамилия)

(подпись)

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

М. О. Лобанова
(подпись)

Ю. А. Лутай
(И.О. Фамилия)

(подпись)

А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

(подпись)

И. В. Снежко
(И.О. Фамилия)

(подпись)

О. Г. Усатенко
(И.О. Фамилия)

(подпись)

Т. Н. Шишова
(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

3